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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :
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EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 461,084.00 442,810.41461,084.00 442,810.41 18,273.59

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 461,084.00 442,810.41461,084.00 442,810.41 18,273.59

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 855,664.00 1,890,132.60 1,167,665.001,955,664.00 722,467.60 1,233,196.401,100,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 2,141,912.00 907,744.32 11,095.241,241,912.00 896,649.08 345,262.92-900,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 485,358.00 249,186.64 3,955.94485,358.00 245,230.70 240,127.30

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 38,637.00 9,372.0238,637.00 9,372.02 29,264.98

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,521,571.00 3,056,435.58 1,182,716.183,721,571.00 1,873,719.40 1,847,851.60200,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 158,409.00 147,212.58158,409.00 147,212.58 11,196.42

53 BIENES Y SERVICIOS 170,445.00 661,308.44 74,396.43770,445.00 586,912.01 183,532.99600,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 10,000.00 10,000.0010,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 328,854.00 808,521.02 74,396.43938,854.00 734,124.59 204,729.41610,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,496.00 19,569.3428,496.00 19,569.34 8,926.66

53 BIENES Y SERVICIOS 65,734.00 45,799.89 983.0765,734.00 44,816.82 20,917.18

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 28,000.00 10,382.48 26.9028,000.00 10,355.58 17,644.42

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 122,230.00 75,751.71 1,009.97122,230.00 74,741.74 47,488.26

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,792,188.00 13,037,060.9013,692,188.00 13,037,060.90 655,127.10-1,100,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 15,679,884.00 4,078,292.00 14,815,278.69 989,070.5620,058,176.00 13,826,208.13 6,231,967.87300,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 5,324,768.00 5,294,684.00 77,386.815,324,768.00 5,217,297.19 107,470.81

65 INVERSIONES 225,435.00 274,565.00 387,514.80500,000.00 387,514.80 112,485.20

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 898,193.00 811,189.00 734,383.06 2,999.501,699,382.00 731,383.56 967,998.44-10,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 36,920,468.00 5,164,046.00 34,268,921.45 1,069,456.8741,274,514.00 33,199,464.58 8,075,049.42-810,000.00

41,354,207.00 5,164,046.00 38,652,440.17 2,327,579.4546,518,253.00 36,324,860.72 10,193,392.28TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 1,220,833.00 788,976.77790,833.00 788,976.77 1,856.23-430,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,900,000.00 3,532,182.913,900,000.00 3,532,182.91 367,817.09

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 357,867.00 207,206.27327,867.00 207,206.27 120,660.73-30,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 5,120,833.00 357,867.00 4,528,365.955,018,700.00 4,528,365.95 490,334.05-460,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 33,667.00 198,218.00199,667.00 198,218.00 1,449.00166,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 33,667.00 198,218.00199,667.00 198,218.00 1,449.00166,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 50,684.00 48,573.7449,684.00 48,573.74 1,110.26-1,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 23,000.00 21,830.0953,000.00 21,830.09 31,169.9130,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 50,684.00 23,000.00 70,403.83102,684.00 70,403.83 32,280.1729,000.00

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 39,665.00 303,179.17 12,888.23304,665.00 290,290.94 14,374.06265,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 26,667.00 4,726.50 1,416.5526,667.00 3,309.95 23,357.05

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 2,500.00 166,567.00 46,216.69 2,459.70169,067.00 43,756.99 125,310.01

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 68,832.00 166,567.00 354,122.36 16,764.48500,399.00 337,357.88 163,041.12265,000.00

5,274,016.00 547,434.00 5,151,110.14 16,764.485,821,450.00 5,134,345.66 687,104.34TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


